
 1 

                                      
              REPUBLIKA HRVATSKA               
DUBROVAĈKO-NERETVANSKA ŢUPANIJA 

                         GRAD KORĈULA                         
                     Izborno povjerenstvo 

 

Broj: IP- 7/2011 
Korčula, 27. lipnja 2011. 

 
 

 Na temelju članka 28. podstavka 2. i članka 29. Odluke o izboru članova vijeća gradskih kotara i 

mjesnih odbora (“Službeni glasnik Grada Korčule”, broj 2/02, 1/07 i 10/10), Izborno povjerenstvo donosi 
 

 
R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAĈKIH ODBORA 
 

 

GRADSKI KOTAR SV. ANTUN 
 

1. U birački odbor za biračko mjesto broj 1: Dom zdravlja u Korĉuli, imenuju se:   
 

1. NIKOLA PERIĆ., za predsjednika 

 
2. ŢELJKO SKORIN, za člana 

 
3. JOSIP POLIĆ, za člana 

 

 
1. IVANKA BOTICA, za zamjenika predsjednika 

 
2. KRISTINA ŢIVKUŠIĆ, za zamjenika člana 

 
3. ANAMARIJA ROGLIĆ, za zamjenika člana. 

 

 
GRADSKI KOTAR STARI GRAD 

 
2. U birački odbor za biračko mjesto broj 2: hotel Marko Polo u Korĉuli, imenuju se:   

 

1. DAJANA SARDELIĆ, za predsjednicu 
 

2. KARLO SKOKANDIĆ, za člana 
 

3. BOGDAN FAVRO, za člana 
 

 

1. MARIO SKELIN, za zamjenika predsjednice 
 

2. ANKICA ŠALIPUR, za zamjenika člana 
 

3. ANTONIO NOBILO, za zamjenika člana. 

 
 

 
 



 2 

3. U birački odbor za biračko mjesto broj 3: Dom kulture „Liburna“ u Korĉuli, imenuju se:   

 

1. LAURA ŢUVELA DRUŠKOVIĆ, za predsjednicu 
 

2. ANTE PRVULOVIĆ , za člana 
 

3. STANKA ILIJEVSKA, za člana 

 
 

1. MILENA STANIŠIĆ, za zamjenika predsjednice 
 

2. VLADIMIR FARAC, za zamjenika člana 

 
3. BORIS MIROŠEVIĆ, za zamjenika člana. 

 
 

MJESNI ODBOR MEDVINJAK 
 

4. U birački odbor za biračko mjesto broj 4: zgrada Krešimira Didovića u Ţrnovu –  

Medvinjak, imenuju se:   
 

1. VESNA BAKARIĆ, za predsjednicu 
 

2. IVAN CEBALO, za člana 

 
3. MARINA SKOKANDIĆ, za člana 

 
 

1. BRANKO RAKOĈEVIĆ, za zamjenika predsjednice 
 

2. NEVENA MUMINAGIĆ, za zamjenika člana 

 
3. DANIELA ŠEGEDIN za zamjenika člana. 

 
 

MJESNI ODBOR ŢRNOVO 

 
5. U birački odbor za biračko mjesto broj 5: zgrada KUD-a „Socij“ u Ţrnovu, imenuju se:   

 
1. FRANO PLAZONIĆ, za predsjednika 

 

2. VESELA ŠEGEDIN, za člana 
 

3. ŠIMA CURAĆ, za člana 
 

 
1. NEVENKA SKOKANDIĆ, za zamjenika predsjednika 

 

2. FRANO JERIĈEVIĆ, za zamjenika člana 
 

3. FANI DUHOVIĆ, za zamjenika člana. 
 

 

6. U birački odbor za biračko mjesto broj 6: zgrada Frana i Milene Duhović u Ţrnovu –   
 Ţrnovska Banja, imenuju se:   

 
1. VESNA ĐUROVIĆ, za predsjednicu 

 
2. ANTE LAUS , za člana 

 



 3 

3. IVANA BAKARIĆ za člana 

 

 
1. IVANA GRBIN, za zamjenika predsjednice 

 
2. LIZA MARELIĆ, za zamjenika člana 

 

3. NATAŠA SKOKANDIĆ, za zamjenika člana. 
 

 
MJESNI ODBOR ŢRNOVO - POSTRANA 

 

7. U birački odbor za biračko mjesto broj 7: zgrada KPD-a „Bratska sloga“ u Ţrnovu -    
Postrana, imenuju se:   

 
1. IVICA JAKAS, za predsjednicu 

 
2. PERO JELUŠIĆ , za člana 

 

3. MARKO JERIĈEVIĆ, za člana 
 

 
1. ZDENKA ŠEGEDIN za zamjenika predsjednice 

 

2. VELJKO GRBIN, za zamjenika člana 
 

3. TONĈI BELIĆ za zamjenika člana. 
 

 
MJESNI ODBOR PUPNAT 

 

8. U birački odbor za biračko mjesto broj 8: Dom kulture u Pupnatu, imenuju se:   
 

1. BLAŢENKA MAŢURANA, za predsjednicu 
 

2. ANTONELA PERDIJA, za člana 

 
3. DIJANA ŠAIN, za člana 

 
 

1. ANTE TVRDEIĆ (LUKE), za zamjenika predsjednice 

 
2. IVAN POŠA (SRBAĆ), za zamjenika člana 

 
3. IVAN ŠAIN (BEAT), za zamjenika člana. 

 
 

MJESNI ODBOR KNEŢE 

 
9. U birački odbor za biračko mjesto broj 9: zgrada Jakice Anzulović u Kneţama, imenuju se:   

 
1. MARIJA ŠANTIĆ, za predsjednicu 

 

2. ANTE STANIŠIĆ, za člana 
 

3. MIRA ŠAIN, za člana 
 

 
1. NEVENKA POŠA, za zamjenika predsjednice 

 



 4 

2. KATARINA TVRDEIĆ, za zamjenika člana 

 

3. DAVOR POŠA, za zamjenika člana. 
 

MJESNI ODBOR RAĈIŠĆE 
 

10. U birački odbor za biračko mjesto broj 10: hotel Mediteran u Raĉišću, imenuju se:   

 
1. MILENA ŠUNJO, za predsjednicu 

 
2. RINO GAVRANIĆ, za člana 

 

3. FRANKA SILIĆ, za člana 
 

 
1. ALENKA BOTICA, za zamjenika predsjednice 

 
2. MIRANDA JURIŠIĆ, za zamjenika člana 

 

3. EMINA SILIĆ, za zamjenika člana. 
 

 
MJESNI ODBOR ĈARA 

 

11. U birački odbor za biračko mjesto broj 11: Dom kulture u Ĉari, imenuju se:   
 

1. LIDIJA TOMIĆ, za predsjednicu 
 

2. DARIO TOMIĆ, za člana 
 

3. DUBRAVKA TOMAŠEVIĆ LAUS, za člana 

 
 

1. MARINELA MARELIĆ, za zamjenika predsjednice 
 

2. ANDREJ BLITVIĆ, za zamjenika člana 

 
3. NEVENKA MARELIĆ, za zamjenika člana. 

 
 

 2. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća gradskih kotara i mjesnih odbora i osiguravaju pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 

                                                       PREDSJEDNICA 

                                                                                                                                Anđelka Baroš 
 

      
 


